שם היצרן וכתובתו: הופמן-לה רוש בע"מ, באזל,
שווייץ.

עלון זה נערך בתאריך: דצמבר 2024.
מספר רישום התרופה בפנקס התרופות הממלכתי

במשרד הבריאות:
155-82-34552-00

לשם הפשטות ולהקלת הקריאה, עלון זה נוסח
בלשון זכר. על אף זאת, התרופה מיועדת לבני שני

המינים.

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים
)תכשירים( התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

אלצנזה
150 מ"ג

כמוסות
הרכב:

כל כמוסה מכילה:
alectinib 150 mg )אלקטיניב 150 מ"ג(

למידע על מרכיבים בלתי פעילים ראה פרק 6 -
'מידע נוסף'.

קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש
חשוב מידע מכיל שהוא מכיוון בתרופה,

עבורך.
שמור את העלון. ייתכן שתצטרך לקרוא אותו ∙